
UCHWAŁA NR LXV/470/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Lądka-Zdroju popierającego działania Burmistrza Lądka-Zdroju 
dotyczące utworzenia „Centrum Wspinaczkowego w Lądku-Zdroju” 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz w związku z §31 ust.2 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 12.03.2014 r., 
poz.1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Popiera się działania Burmistrza Lądka-Zdroju zmierzające do utworzenia „Centrum Wspinaczkowego 
w Lądku-Zdroju”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 3324796E-B793-4E30-A328-6CF86AC02913. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Radni Rady Miejskiej Lądka-Zdroju wyrażają poparcie dla działań Burmistrza Lądka-Zdroju Romana 
Kaczmarczyka zmierzających do utworzenia „Centrum Wspinaczkowego w Lądku-Zdroju”. 

Burmistrz Lądka-Zdroju poinformował Radnych o spotkaniu z Panem Piotrem Pustelnikiem Prezesem 
Polskiego Związku Alpinizmu oraz Panem Maciejem Sokołowskim Dyrektorem Festiwalu Górskiego w Lądku-
Zdroju, które odbyło się 16 maja 2023 roku.  Spotkanie było podsumowaniem dotychczasowych działań 
w zakresie wspólnej inwestycji pod nazwą: „ Centrum Wspinaczkowe w Lądku-Zdroju”. Koncepcja utworzenia 
centrum wspinaczkowego (projekt inwestycji wraz z prezentacją graficzną) została przedstawiona Radnym 
Rady Miejskiej Lądka-Zdroju na posiedzeniu Komisji ds. Gospodarczych w dniu 23 maja 2023 r. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju poinformował, że inwestycja i prace projektowe nie zostaną rozpoczęte bez 
akceptacji Rady Miejskiej. Opinia Rady w sprawie utworzenia „Centrum Wspinaczkowego w Lądku-Zdroju” 
będzie przydatna podczas rozmów z Panem Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego, przedstawicielami 
Ministerstwa Sportu oraz Polskiego Związku Alpinizmu. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 
jest zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek  

 

Id: 3324796E-B793-4E30-A328-6CF86AC02913. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




